
          
       

UCHWAŁA NR XII/199/08 
RADY  MIEJSKIEJ W  LUBAWCE 

z dnia 30 grudnia 2008 roku 
 
 

w sprawie zmian planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i  Gospodarki Wodnej  na  rok  2008 

 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001r  poz. ze zm./ oraz art. 165 ust. 1 oraz art. 184 ust. 
1 pkt  8  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 z 2005r poz 
2104 ze zmianami/    
RADA MIEJSKA w LUBAWCE uchwala co następuje: 
 
      § 1 
 
Zmniejsza  się : 

planowany stan środków obrotowych na początek roku 2008   o kwotę   zł        4.602,- 
      
 

§ 2 
 
Zwiększa  się dochody        o kwotę   zł    4.602,- 
 
W dziale  900  Gospodarka Komunalna i ochrona Środowiska  4.602,- 
Rozdział  90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gosp. Wodnej  4.602,- 

 §   0570 grzywny , mandaty i inne kary pieniężne ……… 
  

Stan planowanych środków po zmianach wynosi          314.202,  
 

Plan finansowy GFOŚiGW  po korekcie w załączeniu. 
 
 
§ 3  

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

 
 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 



Plan finansowy 
GFOŚiGW – Gminy Lubawka na rok 2008 

     na dzień 30. XII.2008r 
 Planowane  

I. Planowany stan środków na początek roku 2008 204.600 

 

1. Opłaty za składowanie odpadów § 0570 54.602 
2. Opłaty i kary za usuwanie drzew i krzewów § 2960 15.000 

3. Opłaty za pozostałe rodzaje gospodarczego      
    korzystania ze środowiska 

§ 2960 40.000 

Przychody razem:  
109.602 

III. Planowane środki ogółem 314.202 

 

IV. Wydatki ogółem na rok 2008 314.202 

Wydatki bieżące 181.502 

1. Akcja „Sprzątanie Świata Polska 2008” § 4210 1.000 

2. Opracowanie programu ochrony środowiska § 4300 40.000 
 

3. Wycinka drzew i cięcia sanitarne drzew komunalnych z terenu 
miasta i gminy, stanowiących zagrożenie bezpieczeństwa ludzi 
i mienia.                                         

§ 4300 30.000 
 

4. Zakup sadzonek do obsadzenia terenów zielonych na terenie 
miasta i gminy oraz odnowa zadrzewień parkowych.   

§ 4210 5.000 

5. Programy edukacji ekologicznej realizowane przez szkoły 
z terenu miasta i gminy Lubawka 

§ 4300 
§ 4210 

4.100 
4.641 

 
6. Odnowienie zieleńca przy ul. Kamiennogórskiej 
 

§ 4210 
§ 4300 

20.000 
20.000 

7.  Zakup kontenerów do segregacji odpadów § 4210 46.761 

8.  Zakup koszy ulicznych na odpady 
 

§ 4210   7.000 

9. Wspieranie działalności edukacyjnej w zakresie ekologii i 
ochrony środowiska oraz propagowania zasady zrówno-
ważonego rozwoju, 

 

§ 4210   3.000 

Wydatki majątkowe 132.700 

1. Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej dla 
miejscowości: Opawa, Niedamirów, Jarkowice, 
Miszkowice, Okrzeszyn i Lubawka                                                         

§ 6110  
132.700 

V. Stan środków planowanych na koniec roku  2008 0 

 

 


